

مرکز فرماندهی تروریست‌ها هدف جدید پهپادهای سپاه

ایران بیش از ۷۰۰ سند درباره حضور گروه‌های تروریستی مسلح در منطقه شمال عراق به مسئولان اربیل ارائه کرده است



۵۷ هزار هکتار زمین برای طرح نهضت ملی مسکن شناسایی شد

تهیه زمین برای ساخت ۳ میلیون خانه

تهران و سازمان ملل متحد برای بررسی ایجاد صندوق منطقه‌ای گردشگر ۴ میلیارد تومان اعتبار تأمین کردند

گام نخست برای مقابله جدی با ریزگردها

تهران و سازمان ملل متحد برای بررسی ایجاد صندوق منطقه‌ای گردشگر ۴ میلیارد تومان اعتبار تأمین کردند

طنین نت رکود در بازار موسیقی

ناشران و تولیدکنندگان موسیقی در گفت‌وگو با «ایران» از دغدغه‌های حوزه نشر و تعطیلی آن می‌گویند

راه اندازی ۵ شهر نمونه کشاورزی در کشور

«ایران» از تسهیلات دولت برای افزایش تولید، اشتغالزایی و مهاجرت معکوس در مناطق محروم گزارش می‌دهد

رئیس بورس ابقا شد

رئیس روابط عمومی سازمان بورس و اوراق بهادار، اعلام کرد که اعضای شورای عالی بورس با استعفای مجید عشقی، رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار مخالفت کردند بنابراین وی در ریاست این سازمان ماندگار شد.

چرا همه دوست دارند خارق‌العاده باشند؟ مصائب معمولی بودن

زعفران از ادویه‌های محبوب و مرغوب جهان است که علاوه بر طعم مطبوع فواید دارویی فراوانی دارد. شهرستان مرند یکی از بزرگترین تولیدکنندگان زعفران در شمالغرب کشور است. شهربان مرند با دارا بودن ۲۲۲ هکتار سطح زیر کشت و تولید ۱۱۰۰ کیلوگرم زعفران در سال، رتبه اول را به خود اختصاص داده است. بیازهای مورد نیاز جهت توسعه زعفران از استان خراسان و شهر بناب و مرند جهت استفاده خود شهرستان تأمین شده است.

عکس: مینا نوحی / مهر



ایران روز گذشته در اولین بازی خود در جام جهانی ۲۰۲۲ مقابل انگلیس شکست خورد

دبل طارمی در روز بد تیم ملی

ایران روز گذشته در اولین بازی خود در جام جهانی ۲۰۲۲ مقابل انگلیس شکست خورد

در روزهای اخیر برخی رسانه‌های مخالف دولت ادعا کردند در ۷ ماه نخست امسال ارزان فروشی بنزین اتفاق افتاده است!

نرخ بنزین صادراتی ایران لیتری «۷۰ سنت» است نه «۳۰ سنت»

به جز یک محموله ۳۸ هزار تنی، در نیمه نخست امسال دولت چند محموله بنزین به خریداران تحویل داد که پیش فروش دولت قبل و با نرخ‌های پایین تر از ارقام کنونی بود

یک محموله بنزین صادر کرده که به مراتب قیمت بالاتری داشته است. تنها محموله فروخته شده بنزین در سال جاری که از مسیر دریایی صادر شده، یک محموله ۳۸ هزار تنی بوده که از بندر شهید رجایی به کشور امارات ارسال شده است. این محموله در فروردین ماه امسال صادر شده و بهای هر لیتر آن نیز در حدود ۷۰ سنت بوده است. البته مشخص نیست که آیا مقصد نهایی این محموله صادراتی امارات بوده

متوسط بهای هر لیتر بنزین در فوب خلیج فارس طی هفته‌های اخیر در حدود ۸۰ سنت و در ۷ ماه نخست ۱۴۰۱ نیز رقمی در حدود ۵۵ سنت بوده است. برخی با استناد به این رقم مدعی شده‌اند که ایران در حال صادرات بنزین با قیمت ۲۹ سنت برای هر لیتر است و این موضوع را «ارزان فروشی» بنزین در دولت سیزدهم عنوان کرده‌اند. اما بررسی‌های «ایران» نشان می‌دهد که در ۷ ماه نخست امسال، ایران تنها

در ساعات کشیک پزشکان در بیمارستان‌ها با هدف افزایش کیفیت خدمات پزشکی، بهره‌گیری از ایده‌ها و نظریات جدید در حوزه درمان بویژه در بحث طب سنتی، ارتباط مؤثر با نخبگان و توجه به نظرات متخصصان به رغم تفاوت سلیقه در مسائل سیاسی و اجرای عدالت در نظام پزشکی در بخش آموزش، جذب، ارتقا، توزیع نیروی انسانی و تقسیم امکانات و ظرفیت‌ها نیز از توصیه‌های مهم آیت‌الله رئیسی به مدیران وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بود. **■ نظرات مستمّر بر اجرای قانون جوانی جمعیت**

رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنانش به مسئولان وزارت بهداشت توصیه کرد با پایش دقیق و مستمّر اجرای «قانون جوانی جمعیت» به عنوان یکی از قوانین مورد تأکید دولت، هر بخشی را که مشکلی در اجرای آن وجود دارد، یا اجرای آن مؤثرتر نیست، حتماً به دولت و مجلس گزارش کنند.

■ رفع هرگونه نیاز دارویی در دستور کار

آیت‌الله رئیسی «پیش‌بینی نیازهای دارویی کشور» را امری بسیار مهم و حیاتی توصیف و تصریح کرد: تشکیل معاونت غذا و دارو در این وزارتخانه به معنای آن است که امنیت غذایی و دارویی به شکل توامان و در یک درجه از اهمیت قرار دارد، بنابراین مسأله تأمین داروی مورد نیاز کشور بسیار حائز اهمیت است و پیدا نشدن یک دارو در داروخانه‌ها تمام اقدامات و خدمات ارزشمند مجموعه نظام سلامت و بهداشت و درمان کشور را زیر سؤال خواهد برد.

■ قدردانی از حفظ نخبگان حوزه پزشکی

ضرورت تبیین اقدامات و خدمات ارائه شده در حوزه بهداشت و درمان به مردم در دولت مردمی، نظارت بر انضباط مالی در بیمارستان‌ها و بسترسازی برای حفظ نخبگان حوزه پزشکی از دیگر نکاتی بود که رئیس جمهور در جمع مدیران وزارت بهداشت مورد اشاره قرار داد.

رئیس جمهور در این باره گفت: مسأله ارتقای بهره‌وری نیروی انسانی در مسائل محوری و مهم در دولت سیزدهم است. در همه حوزه‌ها بویژه در حوزه بهداشت و درمان دنبال آن هستیم تا بر اساس یک نظام برنامه‌ریزی و ارزیابی دقیق، به نحو شایسته و با هدف افزایش بهره‌وری از نیروی انسانی استفاده کنیم، چرا که رشد اقتصادی، سلامت و کیفیت خدمات پزشکی، متکی به افزایش بهره‌وری است.

■ بهره‌برداری از ۸۵۰ پروژه بهداشتی در کشور

آیت‌الله رئیسی همچنین تکمیل و بهره‌برداری از ۸۵۰ پروژه بهداشتی و درمانی، معرفی ۲۲۰ بیمارستان کشور به عنوان مراکز گردشگری سلامت و همچنین کسب رتبه اول در منطقه و پانزدهم در دنیا در حوزه بهداشت و درمان را نشانه پیشرفت و بالندگی کشور و موجب افتخار نظام جمهوری اسلامی و مردم ایران دانست و گفت: حقد و کینه دشمنان از همین دستاوردها و پیشرفت‌های بزرگ و عظیم ناشی شده و قطعاً برای آنها پذیرفتنی نیست که کشوری تحت تحریم نه تنها ۹۵ درصد از داروهای مورد نیاز مردمش را در داخل تولید کند، بلکه به صادرکننده دارو نیز تبدیل شود.

آیت‌الله رئیسی در نظارت ستادی از وزارت بهداشت مطرح کرد

۵ دستاورد دولت در حوزه سلامت

کنترل کرونا، دارویار، بیمه رایگان ۶ میلیون نفر افزایش ظرفیت پزشکی و نسخه الکترونیک

گروه سیاسی/ در هشتمین بازدید و نظارت ستادی از وزارتخانه‌ها، روز گذشته آیت‌الله رئیسی از وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بازدید کرد. رئیس جمهور در این بازدید، به دستاوردهای مهم این وزارتخانه در دولت سیزدهم اشاره کرد؛ دستاوردهایی که به همراه اقدامات انجام شده در سال‌های گذشته، جمهوری اسلامی ایران را در رتبه نخست منطقه و رتبه پانزدهم جهان در زمینه بهداشت و درمان قرار داده است. افزایش ظرفیت ۲۰ درصدی رشته پزشکی، طرح نسخه الکترونیک، کاشت حلقون برای ۱۰ هزار کودک ناشنوا، بیمه رایگان ۶ میلیون نفر و طراحی و اجرای طرح دارویار، از جمله اقدامات مهم دولت سیزدهم در حوزه بهداشت و درمان است. به تأکید آیت‌الله رئیسی، چنین دستاوردها و پیشرفت‌هایی است که خصوصیت دشمنان را برانگیخته است، اما به‌رغم این دشمنی‌ها، رئیس جمهور از این وزارتخانه و البته از مجموعه دستگاه‌های دولتی خواست که برنامه‌ها و اقدامات دیگر خود را با قوت و جدیت دنبال کنند.

■ برگ زرین دولت در مقابله با کرونا

آیت‌الله رئیسی در جلسه با وزیر و مدیران ارشد وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، از نقش آفرینی همه دست‌اندرکاران و مسئولان این بخش در ادوار مختلف در ارتقای شاخص‌های سلامت، بهداشت و

درمان کشور قدردانی و درعین حال تصریح کرد: وزارت بهداشت و درمان، در دولت سیزدهم، در شرایط بسیار سخت همه‌گیری کرونا کار خود را آغاز کرد که روزانه بیش از ۷۰۰ نفر از هموطنان جان خود را از دست می‌دادند و خانواده‌های بسیاری داغدار می‌شدند، اما با همت مسئولان این وزارتخانه برگ زرینی در تاریخ نظام سلامت کشور رقم خورد.

رئیس جمهور افزود: در کنترل این بیماری به نقطه‌ای رسیدیم که هم در ارتباط و هم در فویتی‌ها، آمار صفر یا یک رقمی را تجربه می‌کنیم و محقق خواهیم شد.

در واکنسیناسیون سراسری مردم ما را در زمره کشورهای موفق در مبارزه با کرونا قرار داد.

■ بیمه رایگان ۶ میلیون نفر از دهک‌های پایین

آیت‌الله رئیسی «بیمه رایگان ۶ میلیون نفر» از دهک‌های پایین جامعه در قالب بیمه سلامت را اقدام بزرگ و ارزشمند دیگر دولت سیزدهم در عرصه بهداشت و سلامت عنوان کرد و افزود: با استمرار طرح بیمه سلامت در چند ماه آینده، پوشش بیمه همگانی که از اقدامات تمام دولت‌های گذشته بوده است، محقق خواهد شد.

■ طرح دارویار برای مقابله با رانت و قاچاق

رئیس جمهور طراحی و اجرای «طرح دارویار» با هدف مبارزه با رانت و قاچاق معکوس دارو را اقدام مهم دیگر وزارت بهداشت در دولت سیزدهم برشمرد و اظهار کرد:

اهمیت نظارت بر اجرای صحیح این طرح بسیار مهم، کمتر از طراحی آن نیست و تحقق کامل این طرح نیازمند توجه و

مراقبت دقیق، مؤثر و مستمّر وزارت بهداشت است.

■ قدردانی از کاشت حلقون برای ۱۰ هزار کودک ناشنوا

آیت‌الله رئیسی همچنین با قدردانی از اقدام بسیار ارزشمند کاشت حلقون برای ۱۰ هزار کودک ناشنوا زیر دوسال تصریح کرد: این اقدام از جمله خدمات بسیار حائز اهمیت وزارت بهداشت و درمان است که قابل ارزشگذاری نیست و باید با قوت ادامه باید تا جایی که همه خانواده‌های دارای کودک ناشنوا یا کم‌شنوا از این امکان و خدمت‌ذی‌قیمت مطلع شده و برای درمان کودک خود اقدام کنند و دیگر کودک ناشنوایی در کشور نداشته باشیم.

■ اجرای موفق طرح نسخه الکترونیک

رئیس جمهور به اجرای موفق «طرح نسخه الکترونیک» نیز اشاره کرد و گفت: این طرح مهم و کاربردی مدت‌ها به کندی انجام شده و در میدان اجرا قرار نمی‌گرفت، اما در دولت سیزدهم به صورت موفق به اجرا درآمد و آن بخش معدود از پزشکان محترم که همچنان از نسخه الکترونیک استفاده نمی‌کنند نیز باید خود را مقید و موظف به اجرای آن بدانند تا در روند اجرای این طرح اختلال ایجاد نشود.

■ افزایش ۲۰ درصدی ظرفیت رشته پزشکی

آیت‌الله رئیسی «افزایش ظرفیت ۲۰ درصدی رشته پزشکی» در کشور را اقدام اساسی دیگر دولت سیزدهم در راستای ارتقای کیفی و کمی عملکرد آن نظام سلامت کشور برشمرد و افزود: در سال‌های گذشته به پهنه نبود زیرساخت